כן אני גוזרת על הנאשם 8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות במשפחה.

יעבור עבירה של היזק במזיד לרכוש או הפרעת שוטר במילוי תפקידו או כל 4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא
עבירת אלימות.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ה, 09 יולי 2015, במעמד הצדדים.